PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL-RS

                          RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 2066/2012
                             PREGÃO ELETRÔNICO Nº 170/2012

    A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL, torna público,
que o Edital nº 2066/2012 – Pregão Eletrônico Nº 170/2012 (aquisição de dois
Veículos tipo Sedan), sofreu alterações em seu objeto para EXCLUIR a exigência
de “LIMPADOR DO VIDRO TRASEIRO”.

 As demais cláusulas do Edital Convocatório permanecem inalteradas

em sua íntegra.

          Caçapava do Sul, 10 de Fevereiro de 2012.

ELENILTON ILHA FLORES,

                                   Pregoeiro.